АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЮХЧЕНСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29   декабря   2023  г.                                                                                   № 31
Д.Занюхча
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации МО «Нюхченское»
№ 36 от 24.11.2023 г.
На основании Распоряжения Правительства Российской федерации от 15.10.ю2022 № 3046-р, Постановлением Правительства Архангельской области от 07 ноября 2022 года № 896-пп «О предоставлении отсрочки по арендной плате по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Архангельской области, арендаторами которого являются физические лица, призванные на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации или проходящие военную службу по контракту или заключившие контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных нВ вооруженные Силы Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нюхченское»
п о с т а н о в л я е т :
    1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Нюхченское» № 36 от 24 ноября  2022 года «О льготах, предоставляемых гражданам, в связи с частичной мобилизацией в Вооруженных Силах Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
В п.1 Постановления п.п. «а»  изложить в следующей редакции «а) предоставление отсрочки уплаты арендной платы на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и на 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия  в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации
   2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Нюхченское»                                                                                 И.Г.Бут